LHV Group

Juuli tulemused
171. august 2020



LHV Group

Tugev tulemus nii mahtude kui kasumlikkuse osas

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum, sh.
grupi aktsionaride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/l)
ROE* (maksueelne)
ROE*

Neto intressimarginaal (NIM)

2 * Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil
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juuli.20
8018
5 566
2 351
3 431
4 587
-539
579

4 546
4288

juuli.20
3070
1828
1455

juuli.20
42,8%
27,3%
24,0%
1,8%

YTD20
52 534
37 434
15 046
25 267
27 268

8144

3 544
15580
14 303

YTD20
3070

1828
1455

YTD20
48,1%
14,6%
11,9%

2,1%

YTD19
41 858
26 292
15122
21 567
20 291

1923

3171
15197
14 113

YTD19
2 467

1163
1310

YTD19
51,5%
18,4%
15,2%

2,4%

FPYTD
50 805
36 858
14 019
25 945
24 860
12 136

2 851
9873
8 9561

FP YTD
2 896

1788
1396

FP YTD
51,1%
9,7%
7,5%
2,1%

AYTD FP
+1729
+576

+1 027
-678

+2 408

-3 992
+692

+5 707
+b5 352

AYTD FP
+174

+40
+59

AYTD FP
-3,0 pp
+4,9 pp
+4,3 pp
-0,0 pp

KOk peamised ariliinid tegid tugeva
kuutulemuse. Paremat tulemust

toetasid kdrgemad tulud,

madalamad kulud ja oodatust
parema laenuportfelli kvaliteedi tottu

vahendatud allahindlused

Nii laenude, hoiuste kui fondide
mahud edestavad finantsplaani

Juuli kasum 4,5 EURm, finants-
plaani edestame 5,7 EURmM vorra.
Finantsplaani muutmise vajaduse
otsustame sugisel, kui hakkavad
|Oppema esimesed kevadel antud

maksepuhkused

LHV



LHV Pank

Panga suurima kasumiga kuu

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Laenude allahindlus
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)

Neto intressimarginaal (NIM)
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juuli.20
7 252
5602
1610
2 839
4413
-539
579
4373

juuli.20
3087

1828

juuli.20
39,1%
1,8%

YTD20
47 245
37 391
10032
21 085
26 161

8144

2 699
15 317

YTD20
3087

1828

YTD20
44,6%
1,9%

YTD19
33747
26 818
6 745
17 704
16 043
1923
2 198
11 922

YTD19
2475

1163

YTD19
52,5%

2,3%

FP YTD
45 990
36 788

9 089
21 956
24 034
12136

2 007

9 891

FP YTD
2 908

1788

FP YTD
47,7%
1,9%

AYTD FP
+1 256
+603
+943

-871
+2127

-3 992
+692

+5 426

AYTD FP
+179

+40

A YTD FP
-3,1 pp
-0,0 pp

Juulis positilvsed tulemused: klientide
arv kasvas 3300 vOrra, klientide
aktiivsus korge, portfellid kasvasid.
Kulude poolelt on puhkused
kontsentreerunud suvele ning seetottu
kulubaas madalam

Ettevotete laenuportfell kasvas

10 EURmM ja jaelaenud kasvasid

14 EURm. Laenuportfelli kvaliteet
paranes ning toi kaasa allahindluste
vahenemise 0,5 EURmM

Jatkuvalt vahendame eelmisel aastal
kaasatud kalleid platvormi hoiuseid, mis
vahenesid 89 EURm. Tavaklientide ja
maksevahendajate hoiused kasvasid
vastavalt 25 EURm ja 47 EURmM

LHV



LHV Varahaldus

Rekordiline klientide arv ning tugev tootlus

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku

Kulud kokku

Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud
Fondide maht, EURmM
lls akt. klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)

Fondide keskmine tootlus
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juuli.20
799
514
285

0
285

juuli.20
1455
181

juuli.20
69,4%
0,7%

YTD20
5226
3674
1552

844
708

YTD20
1455
181

YTD20
73,3%
2,6%

YTD19
8 597
3 501
5 096

972
4124

YTD19
1310
177
YTD19

41,8%
3,7%

FP YTD
4720
3 531
1189

844
345

FP YTD
1396
177

FP YTD
71,6%
1,8%

A YTD FP
+506
+143
+363

+0
+363

AYTD FP
+59
+4

AYTD FP
+1,7 pp
+0,8 pp

Klientide arv Uletas juuli I0puks 180
tuhande piiri, osakute vahetamisega
suunatakse septembris LHV
pensionifondidesse rekordilised 16,7
miljonit eurot

Suurimate fondide L ja XL tootlus oli
juulis 0,9%. Turu parimat tootlust
naitab jatkuvalt Pensionifond
Roheline, osaku vaartus tousis
kuuga 5,9%

Teise samba fondide maht kasvas
juulis 15 EURm vorra. Heast
tootlusest ning mahtude kasvust
tingituna aritulud ja puhaskasum
finantsplaanist eest

LHV



Madis Toomsalu
LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu
LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee

AS LHV GROUP TARTU MNT 2, TALLINN 6802 670 INFO@LHV.EE LHV.EE
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